АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2017 год                                 № 154.1                    п. Овощной
Об утверждении Схемы

теплоснабжения  МО
«Обильненское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждении»,Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,Уставом МО «Обильненское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования «Обильненское сельское поселение»,согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с  момента его опубликования.

3.  Подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Обильненского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Обильненского сельского поселения                                       В.В.Тюпанский